
386   

    

 

  Boletín Oficial     
Ciudad de Ceuta 

 
 

 

SUMARIO 

 

BOCCE 
Nº31 

EXTRAORDINARIO 

 

Año C 
Miércoles 
16 de Julio 

de 2025 

 
 

CEUTA 
D.L.: CE.1-1958 

 

 
 
 
 

 
52.- 

 
 

 
AUTORIDADES Y PERSONAL  

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejero de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la lista 
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as a la convocato-
ria para la provisión de 1 puesto de Gestor/a de Recursos Humanos, 

de interinidad hasta la reincorporación del titular, mediante el siste-
ma de concurso-oposición y composición del Tribunal Calificador. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pag. 387 
 
 
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    387 

BOCCE Extraordinario Nº31                                                                   Miércoles 16 de Julio de 2025 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA  
 

 

52.-             ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Ale-
jandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria 
de 1 puesto de Gestor/a de Recursos Humanos, en interinidad hasta la reincorporación del titular, por turno libre, mediante el 
sistema de concurso-oposición. 
 
En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6513 de 16/05/2025, aparecen publicadas las Bases de la convocatoria 
para el puesto antes indicado. 
 
La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece lo siguiente: 
 
6.3 Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional de ad-
mitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que haya moti-
vado su exclusión o su no inclusión expresa.  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su dere-
cho a ser admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.  
 
Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo 
en el plazo señalado. Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser admitidos/as, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. Aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus 
datos personales, podrán manifestarlo en el plazo señalado.”  
 
Una vez concluido el plazo de subsanación, y revisadas todas las alegaciones presentadas por el Tribunal Calificador,  
 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 
fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Gestor/a de Recursos 
Humanos. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

D.N.I./N.I.E. APELLIDOS, NOMBRE 

***1128** BAANOUN LAMAIS, ANAS 

***2148** BEN ZAKOUR BENCHLIH, MOHAMED 

***1205** BENITEZ GARCIA, NATALIA 

***0648** CABRINETTI GARRIDO, ELENA 

***1196** CARMONA RODRIGUEZ, ALVARO JESUS 

***0792** CASANOVA LEAL, ANA MARIA 

***9148** DE LA PIEDAD TORREALBA, JESUS 

***0802** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***0973** FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE 

***1215** FUENTES MOYA, MIRIAM 

***9835** GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES 

***9310** HARRAK, SIHAM 

***1151** LEON RONDON, FRANCISCO ANTONIO 

***1054** MARQUEZ GALAN, VICTOR FRANCISCO 

***1113** MARTIL MOHTAR, RIAD 

***3997** MARTINEZ PEREZ, ALVARO 

***0750** MARTINEZ SEGURA, BARTOLOME 

***0898** MOHAMED ABDESELAM, NESRIN 

***1069** MOHAMED AHMED, YOSRA 

***0966** MOHAMED AL LAL, SAMIA 

***1017** MOHAMED MOHAMED, RACHIDA 

***6486** MONSALVE PIZARRO, AFRICA 

***0978** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 

***0848** MUÑOZ ESPINOSA, MARIA DEL PILAR 

***0827** MUSTAFA HAMED HALHOL, SAIDA 

***2126** OULAD LAKHBIR CHAIRI, LAMIAE 

***0950** PEÑA BAO, ANTONIO 

***1224** RUIZ ALARCON, JENNIFER 

***1103** SALVADOR MONFILLO, AIDA 

***6473** SOTO RODRIGUEZ, ALICIA 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    388 

BOCCE Extraordinario Nº31                                                                   Miércoles 16 de Julio de 2025 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUÍDOS/AS 

 

 

                                              

REVISIÓN DE ALEGACIONES PRESENTADAS POR LOS ASPIRANTES 

 
SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador para el inicio de la Fase de Concurso, con la bare-
mación de los méritos aportados por los aspirantes:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los 
artículos 8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso 
Contencioso- Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses con-
tados a partir de esta notificación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de 
Administración de AMGEVICESA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no 
podrá interponer el recurso contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la des-
estimación presunta del recurso de reposición interpuesto. 
 
Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 

   
 

Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 16/07/2025 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO NO ADMISIÓN 

***1235** MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO SOLICITUD MAL CUMPLIMENTADA 

***1057** TAHAR MOHAMED, NAUAL SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO NO ADMISIÓN ALEGACIÓN 

***9310** HARRAK, SIHAM NO CUMPLIR REQUISITO BASE 4a) ACEPTADA 

***1235** MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO SOLICITUD MAL CUMPLIMENTADA NO PRESENTA 

***0898** MOHAMED ABDESELAM, NESRIN NO APORTA COPIA DNI ACEPTADA 

***6486** MONSALVE PIZARRO, AFRICA NO APORTA COPIA DNI ACEPTADA 

***0827** MUSTAFA HAMED HALHOL, SAIDA NO APORTA COPIA DNI ACEPTADA 

***0950** PEÑA BAO, ANTONIO NO APORTA COPIA DNI ACEPTADA 

***1057** TAHAR MOHAMED, NAUAL SOLICITUD FUERA DE PLAZO NO ACEPTADA 

PRESIDENTE TITULAR D. Jose Luis Fernández Medina 

PRESIDENTE SUPLENTE D. Antonio M. Díaz Sanz 

SECRETARIA TITULAR Dª. Ana Cristina Trillo Pérez 

SECRETARIA SUPLENTE Dª. Sara Domínguez Gómez 

VOCALES TITULARES 

D. Faustino Ibáñez Gutiérrez 

D. Miguel A. Fuentes Rosas 

D. Agustín Atencia Gil 

D. Faustino J. Ibáñez Martín 

VOCALES SUPLENTES 

D. Javier Benítez Durán 

D. Jesús María Fernández Mateo 

D. Emilio J. Postigo Robles 

Dª. Élida Barroso García 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    389 

BOCCE Extraordinario Nº31                                                                   Miércoles 16 de Julio de 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Servicio de Relaciones Laborales y Publicaciones 


